
Uchwała  Nr  XXIV / 132 / 2004

Rady Miejskiej w Witnicy

z  dnia  9 grudnia 2004 r.

w sprawie:    

uchwala się co następuje:

§  1

§  2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica

 § 3 

Traci moc uchwała Nr XIII / 63 / 2003 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 11 grudnia 2003 r.

 § 4 

                                                                           PRZEWODNICZĄCA

                                                                           RADY MIEJSKIEJ

                                                                         mgr Krystyna Sikorska

obniżenia średnej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawę obliczenia 
podatku rolnego na obszarze Miasta i Gminy Witnica

                 Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r., Nr 94, poz. 431 z późn.zm.) oraz Komunikatu Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 października 2004 r. (Monitor Polski z dnia 21 października 2004 
r., Nr 43, poz. 765)

                 Obniża się  średnią cenę skupu żyta przyjmowanej jako podstawę obliczenia podatku 
rolnego na 2005 r. z kwoty 37,67 zł za 1q żyta do wysokości 32 zł za 1q żyta

                    Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, a określona w niej stawka obowiązuje od dnia 1 stycznia 2005 r.



Uchwała  Nr  XVI / 89 / 2003

Rady Miejskiej w Witnicy

z  dnia  2 marca 2004 r.

w sprawie:    

uchwala się co następuje:

§  1

1. Dotychczasowy zapis paragrafu 4 stanowi ustęp 1

2. Do paragrafu 4 wprowadza się:

a.

b.

c.

d.

§  2

 § 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica

 § 4 

                                                   PRZEWODNICZĄCA 

                                                    RADY  MIEJSKIEJ 

                                                    mgr  Krystyna  Sikorska 

zmiany uchwały XIII/60/2003 Rady Miejskiej w Witnicy, z dnia 11 grudnia 2003 r., 
w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień z tego 
podatku

                 Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.. 5 ust. 1 pkt. 1 lit. c i pkt. 2 lit. e  oraz art.. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002., Nr 9, poz. 84 ze zmianami)

                     Do uchwały XIII/60/2003 Rady Miejskiej w Witnicy, z dnia 11 grudnia 2003 r., w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień z tego podatku, wprowadza się 
następującą zmianę:

ustęp 2 w brzmieniu: "Zwalnia się budynki gospodarcze będące w posiadaniu 
osób otrzymujących rentę bądź emeryturę z KRUS-u, samotnie 
zamieszkujących i samodzielnie prowadzących gospodarstwo domowe".
ustęp 3 w brzmieniu: "Stawki podatku od nieruchomości określone w § 1, ust. 
5 oraz w § 2, ust. 3 pkt. 3 niniejszej uchwały, obniża się o 50% w stosunku do 
powierzchni, będących w posiadaniu emerytów bądź rencistów, samotnie 
zamieszkujących i samodzielnie prowadzących gospodarstwo domowe".
ustęp 4 w brzmieniu: "Obniżki i zwolnienia, o których mowa w ust. 2 i ust. 3 
niniejszego paragrafu nie dotyczą gruntów i budynków przeznaczonych pod 
działalność gospodarczą".
ustęp 5 w brzmieniu: "Podatnicy chcący uzyskać zwolnienie, o którym mowa 
w ust. 2 bądź ust. 3 obowiązani są złozyć organowi podatkowemu 
oświadczenie potwierdzające prawo do przysługującego im zwolnienia".

                     W pozostałej części uchwała XIII/60/2003 Rady Miejskiej w Witnicy, z dnia 11 grudnia 2003 
r., w sparwie określenia stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień z tego podatku, pozostaje 
bez zmian.

                    Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 r.
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